

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu'nun ilgili maddeleri, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri'nde belirtilen esaslar çerçevesinde ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki şartları taşımak koşulu ile öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren, 15 gündür.

İlanda belirtilen kadrolara başvurular, ilanın yayım tarihi itibarıyla saat 08.30'dan, 15'inci günün sonunda mesai saati bitimi olan saat 17.30'a kadar ilan detaylarının da belirttiği <https://pdbilan.kku.edu.tr/> internet adresinden on-line olarak yapılacak olup, şahsen ve posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.

İlan detaylarına ve başvuru süreçleri hakkındaki bilgiye, <https://personel.kku.edu.tr/> internet adresinde yayımlanan Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi İlanı Başvuru Kılavuzu'ndan ulaşılabilecektir.

BÖLÜM / A.B.D. / A.S.D.	PROF.	DOÇ.	DR. ÖĞR. ÜY.	AÇIKLAMALAR
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ / KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ				
Protetik Diş Tedavisi A.B.D.			1	Uzmanlığını Protetik Diş Tedavisi alanında yapmış olmak. Rezin-seramik hibrit CAD/CAM materyallerinin adezyonu ve hareketli protez kullanan hastalarda beslenme alışkanlıkları konularında çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ / ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON BÖLÜMÜ				
Çizgi Film ve Animasyon A.B.D.		1		Grafik alanında Sanatta Yeterlik çalışması yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Tasarım alanında almış olmak. Karakter tasarımı ve sayısal resimleme konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ / KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ				
Mali Hukuk A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Mali Hukuk alanında almış olmak. Vergi suçları ve kabahatleri, vergi uyumsuzlukları ile vergi anayasası konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / EKONOMETRİ BÖLÜMÜ				
Yöneylem Araştırması A.B.D.			1	Doktorasını İktisat alanında yapmış olmak. Banka kredileri, katılım bankacılığı ve makro ihtiyati araçlar konularında ekonometrik çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / İŞLETME BÖLÜMÜ				
Muhasebe ve Finansman A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Muhasebe ve Finansman alanında almış olmak. İşletmelerin sürdürülebilirlik ilkeleri uyum çerçevesi ve muhasebede ters yüz edilmiş sınıf yaklaşımı konularında çalışmalar yapmış olmak.

Sayısal Yöntemler A.B.D.			1	Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Parçalı elastiklik analizi ve çevresel etkinlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ticaret Hukuku A.B.D.			1	Doktorasını Özel Hukuk alanında yapmış olmak. Temsilen sigorta ve bağlı nama yazılı pay senetlerinin devri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Üretim Yönetimi ve Pazarlama A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Pazarlama alanında almış olmak. Çevrim içi alışveriş, dijital pazarlama ve tüketici rezonansı konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / MALİYE BÖLÜMÜ				
Bütçe ve Mali Planlama A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Maliye alanında almış olmak. İktisadi gelişme ve mali sistemler ile kamu sağlık harcamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ				
Hukuk Bilimleri A.B.D.			1	Doktorasını Kamu Hukuku alanında yapmış olmak. Maden ve su kaynakları hukuku ile hidroelektrik enerji politikaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ				
Devletler Hukuku A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Milletlerarası Kamu Hukuku alanında almış olmak. Uluslararası mülteci sorunları, uluslararası alanda devletin sorumluluğu ve silahlı çatışmalar hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ BÖLÜMÜ				
Bilgi ve Belge Yönetimi A.B.D.			1	Doktorasını Bilgi ve Belge Yönetimi alanında yapmış olmak. Kütüphanelerde bilgi güvenliği ve bilgi okuryazarlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / FELSEFE BÖLÜMÜ				
Sistemik Felsefe ve Mantık A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Felsefe alanında almış olmak. Soyut ve modern sanat felsefesi, resim ve müzik felsefesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / KİMYA BÖLÜMÜ				
Fizikokimya A.B.D.			1	Doktorasını Kimya alanında yapmış olmak. Biyoseramik takviyeli kompozitler, manyetik ve iletken polimerler konularında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Mekanik A.B.D.			1	Doktorasını İnşaat Mühendisliği alanında yapmış olmak. Perde-çerçeve davranışı ve mekanik ankraj performansı konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------	--	--	---	---

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Üretim Metalurjisi A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak. Kaplanmış süper alaşımların termal şok ve korozyon dayanımları ile dubleks paslanmaz çeliklerin kaynağı ve korozyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------	--	--	---	--

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Sağlık Yönetimi A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Sağlık alanında maliyet etkililik, finansal performans ve karar verme teknikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------	--	--	---	--

TIP FAKÜLTESİ / CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

Beyin ve Sinir Cerrahisi A.B.D.			1	Uzmanlığını Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında yapmış olmak. Nöroonkoloji, iskemik inme ve intrakranial kanamalar konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------------------------------	--	--	---	---

Kadın Hastalıkları ve Doğum A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında almış olmak. Adolesan polikistik over sendromunda tanısıl markırlar ve endometrial polipler konularında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------------------	---	--	--	--

Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları A.B.D.			1	Doçentlik ünvanını Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları alanında almış olmak. Alerjik rinit ve/veya nazal polipsiz kronik sinüzit hastalarının nazal lavajlarında mikroplastikler ve rinoplastide grefte bağlı fonksiyonel sonuçlar konularında çalışmalar yapmış olmak.
---	--	--	---	--

Tıbbi Patoloji A.B.D.			1	Uzmanlığını Tıbbi Patoloji alanında yapmış olmak. Gastrointestinal sistem patolojileri ve jinekopatoloji konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	--	--	---	---

TIP FAKÜLTESİ / DAHLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

Acil Tıp A.B.D.		1		Doçentlik ünvanını Acil Tıp alanında almış olmak. Kritik hasta seçiminde skorlama sistemlerinin kullanımı ve deprem sonrası travmatik stres bozukluğu konularında çalışmalar yapmış olmak.
Aile Hekimliği A.B.D.			1	Uzmanlığını Aile Hekimliği alanında yapmış olmak. Birinci basamakta akılcı antibiyotik kullanımı ve polifarmasi ile pediatrik obezite ve endokrin hastalıklar konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon A.B.D.	1			Doçentlik ünvanını Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak. Pes planus venöz yetmezlik ilişkisi ve serebral palside botulinum toksin uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İç Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında yapmış olmak. Nefroloji alanında yan dal uzmanlığı bulunmak. Periton Diyalizinde Esansiyel aminoasit içeren diyalizat kullanımı ve glomerülo nefritli hastalarda histopatoloji bulgularının karşılaştırılması konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D.			1	Uzmanlığını Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında yapmış olmak. Konsültasyon- liyezon psikiyatrisi konularında çalışmalar yapmış olmak.

HACILAR HÜSEYİN AYTEMİZ MESLEK YÜKSEKOKULU / ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Pr.		1		Doçentlik ünvanını Fizik alanında almış olmak. Malzemelerin fiziksel degradasyonu ve ultraviyole floresans yöntemiyle validasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------------------	--	---	--	---

KIRIKKALE MESLEK YÜKSEKOKULU / ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ

Elektronik Haberleşme Teknolojisi Pr.		1		Doçentlik ünvanını Fizik alanında almış olmak. Elektroseramik, biyoseramik ve biyokompozit malzemelerin üretim ve karakterizasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
TOPLAM	5	10	13	

İLAN HAKKINDAKİ DETAYLI BİLGİYE ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN “ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI BAŞVURU KILAVUZUNU” İNCELEYİNİZ.

İlan olunur.

9699/1-1